

Seglervereinigung Brunsbüttel e. V.

Gastliegegebühren Stand 26.01.2024

Gastliegegebühren für Boote pro Nacht incl. Strom und Wasser an den Stegen, Duschen im Sanitärgebäude sowie Trinkwasser an der gekennzeichneten Entnahmestelle, Fäkalien-Entsorgung am gekennzeichneten Platz Halle 1.

bis 7 m	12,00 €
bis 8 m	13,00 €
bis 9 m	14,00 €
bis 10 m	16,00€
bis 11 m	17,00 €
bis 12 m	18,00€
bis 13 m	20,00€
bis 14 m	21,00€
usw.	

Gastliegegebühren Gastboot als Dauerlieger:

für den 1. Monat Gastliegegebühren pro Tag x 30 Tage ab dem 2. Monat Gastliegegebühren pro Tag x 30 Tage x 2/3

Beispiel:

Gastboot bis 10 m:	im 1. Monat	15,- € x 30 Tage	480,00 €
	ab dem 2. Monat	15,- € x 30 Tage x 2/3	320,00 €

Gaststellplatzgebühren für Wohnmobil ab Ankunft pro Tag/Nacht incl. Strom und Wasser am Platz, Duschen im Sanitärgebäude sowie Trinkwasser an der gekennzeichneten Entnahmestelle, Fäkalien-Entsorgung am gekennzeichneten Platz Halle 1.

Pro Stellplatz	22,00€
Fäkalienentsorgung incl. Frischwasser	
ohne Stellplatznutzung:	5,00 €
Duschen ohne Stellplatznutzung pro Pers.	3.00 €